Result list

Stora Vildmannaloppet
Nationellt

2009-02-01 11:00

IFK Umed

Distans - Langd damer 21 -
8 anmalda, 7 startande, 7 i mél

Pl. FIS-code StartNrNamn

1 351 Therese Backstrém
2 352 Linda Ek

3 346 Ulrika Forsgren

4 348 Camilla Sjéberg

5 349 Petra Janssson

6 353 Eva Tiselius

7 347 Anna Lundbé&ck

Ej start 350 Marie Eriksson

Distans - Langd damer 40-

2 anmalda, 2 startande, 2 i mél
Pl FIS-code StartNrNamn
1 409

2 408 Ulrica Holmbom

Distans - Langd damer 45-
3 anmalda, 3 startande, 3 i mél

Pl FIS-code StartNrNamn

1 428 Sara Forsgren

2 429 Anita Lundmark

3 427 Kerstin Larsson Linder

Distans - Langd damer 50-
1 anmalda, 1 startande, 1 i mal
Pl FIS-code StartNrNamn

1 432 Susanne Wigren

Distans - Langd herrar 21-

39 anmalda, 35 startande, 35 i mal

Pl. FIS-code StartNrNamn

3500110 325 Mattias Westman
329 Sebastian Backlund
335 Lars Persson
331 Glenn Persson
312 Tony Berglund

David Berg

337 Henrik Wikstrém

308 Mattias Nystrom

340 Jonas Fjallstedt
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10 332 Petter Ogren

11 3500210 310 Richard Bexell

12 339 Martin Backeus

13 3500946 315 Axel Bergsten

14 3500898 305 Erik Zander

15 330 Fredrik Hammarsten
16 336 Mikael Lindnord
17 3500836 319 Tomas Kapell

18 316 Erik Lind

19 304 Marcus Andersson
20 303 Andreas Lundholm
21 327 Oskar Karlsson

22 309 Tobias Thérn

23 322 Hakan Risberg

24 323 Anders Hansson
25 370 Erik Nissle

26 317 Martin Liss Andersson
27 328 Fredrik Lillback

28 311 Vidar Sjogren

29 302 Alexander Sjogren
30 320 Mikael Eriksson

31 307 Magnus Svensson
32 313 Linus Studahl

33 318 Hannes Kahlow
34 326 Tore Blomqvist

35 333 Ronny Eriksson

Ej start 301 Henrik Astrém

Ej start 306  Mattias Astrém

Ej start 324 Peter Gustafsson

Charlotta Wallberg-Oscarsson

Fodd

Fodd

Fodd

Fodd

Fodd
1979

1900

1983

1984

1987

1988

1990

1984

1984
1984

1984

1984

Klubb

Bjurholms IF

Tarna IK Fjallvinden
IFK Arvidsjaur

Klubb

Skellefted SK

Klubb

IFK Arvidsjaur
IFK Umed
Skellefted SK

Klubb

Klubb

IFK Umed
Eksjo SOK
Lycksele IF
Rosséns If
IFK Umed
Bodsjobole SK

Varby IK

IFK Umed
IFK Umed
Eksjé SOK

Eksjo SOK
IFK Moras SK

OK Nolaskogsarna
Varby IK

Norrbarke SK
Umed OK

Robéacks SK
IFK Umed
Skogsloparna
Linképings SK
SK Leksand

Lycksele IF
Skogis If
Hjarnarps GH OL

IFK Umed

Tillbaka till tavlingskalendern

Tid

2.18.39.6
2.24.29.9
2.34.22.9
2.36.01.2
2.56.16.2
3.08.35.3
3.08.57.7

Tid
2.38.04.8
2.59.29.9

Tid

2.43.50.1
2.57.23.6
2.59.12.5

Tid
3.26.43.3

Tid

1.53.12.6
1.54.01.5
1.54.25.3
1.54.58.7
1.55.03.2
1.55.57.8
1.56.13.8
1.56.29.7
1.56.46.3
1.59.26.6
2.00.43.6
2.00.48.7
2.00.59.5
2.02.11.6
2.02.14.7
2.03.32.3
2.04.30.0
2.06.14.2
2.06.40.9
2.07.34.6
2.09.01.0
2.11.33.9
2.11.48.1
2.12.11.4
2.14.17.3
2.18.00.2
2.18.41.3
2.26.12.5
2.30.19.9
2.35.09.6
2.36.49.2
2.56.17.1
2.58.41.9
3.04.14.7
3.06.19.3

(S Skriv ut

Efter

05.50.3
15.43.3
17.21.6
37.36.6
49.55.7
50.18.1

Efter

21.25.1

Efter

13.33.5
15.22.4

Efter

Efter

00.48.9
01.12.7
01.46.1
01.50.6
02.45.2
03.01.2
03.17.1
03.33.7
06.14.0
07.31.0
07.36.1
07.46.9
08.59.0
09.02.1
10.19.7
11.17.4
13.01.6
13.28.3
14.22.0
15.48.4
18.21.3
18.35.5
18.58.8
21.04.7
24.47.6
25.28.7
32.0-1.9
37.07.3
41.57.0
43.36.6
1.03.04.5
1.05.29.3
1.11.02.1
1.13.06.7

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter
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Result list

Ej start

314

Stefan Persson

Distans - Langd herrar 35-
11 anmaélda, 10 startande, 10 i mal
FIS-code StartNrNamn

Pl

-
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Ej start

3500917

367
372
377
368
373
374
366

375
371

Jan Karlsson

Mattias Abrahamsson

Bjorn Rudlund
TOMAS OLOFSSON

Johannes Wretell
H&kan Lundberg
Jorgen Hogkvist
Bengt Stromaqvist
Fredrik Sandin
Jorgen Axelsson

Distans - Langd herrar 40-
17 anmaélda, 16 startande, 16 i mal
FIS-code StartNrNamn

Pl
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16
Ej start

402
410
405
394
399
398
400
406
397
396
412
393
407
401
404
403
395

Mikael Berglund
Tommy Andersson
Fredrik Edlund
Per-Erik Nilsson
Martin Lundberg
Olof Stenlund
Ingemar Niemi
Jérgen Jansson
Thomas Wallin
Stefan Marklund
Torbjorn Jonsson
Mats Zingmark
Jorgen Lundin
Glenn Hedman
Hans Olofsson
H&kan Gren
Sven-Erik Andersson

Distans - Langd herrar 45-
12 anmaélda, 12 startande, 12 i mal
FIS-code StartNrNamn

Pl
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417
419
414
416
423
421
425
424
411
420
418
422

Lars Emanuelsson
Jan-Anders Jonsson
Gert Lind

Par Carlsson
Mikael Lundberg
Johan Svensk

Jan Hermansson
Anders Olsson
Niklas Holmbom
Stefan Permansson
Magnus Lundin
Gote Eriksson

Distans - Langd herrar 50-
7 anmalda, 6 startande, 6 i mal
FIS-code StartNrNamn

Pl
1

2
3
4
5
6

Ej start

440
438
435
439
437
436
434

Bengt Nasholm
Rune Séderman
Curt Sjostedt
UIf Gustafsson
Goran Kahlow
Valter Berglund
Stefan Linder

Distans - Langd herrar 55-
10 anmaélda, 10 startande, 9 i mal
FIS-code StartNrNamn

Pl
1
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449
450
454
455
457
451

Bengt Olof Johansson

Sune Wiklund
Osten Strémgren
Thomas Wigren
Staffan Bergqvist
Ivar Palo

1982

Fodd
1973
1973
1972

1969

1970

Fodd

1968

Fodd
1900
1960
1962

1900

1963
1961

Fodd

1900

Fodd
1950
1900

1900

Kilsmo IK

Klubb

Féreningen Norsjo Skidor
IFK Umed

Bjorna IF

IFK Umed

Jalles TC Umed

Skellefted SK
FK Volvo

Jalles TC Umed

Klubb
Team Esplanad

Robéacks SK

Féreningen Norsjo Skidor
Fredrika IK

Team Esplanad
Skellefted SK

IFK Umed

Team Esplanad

Savar IK

Jalles TC Umed
Klubblés

Skellefted SK

Klubb

IFK Umed
Jarvsjoby IF
Team Esplanad
Skellefted SK
Fredrika IK
Team Esplanad
Jalles TC Umed
Jalles TC Umed
Skellefted SK
Skellefted SK
Robéacks SK
Agnas IK

Klubb

Jalles TC Umed
Jalles TC Umed
Umedalens If
Skellefted SK

FK Volvo
Klubblés

Klubb
Agnas IK
FK Volvo

Skellefted SK
Jalles TC Umed

Tid

1.53.42.2
1.56.43.4
2.02.09.1
2.05.50.4
2.21.48.9
2.24.00.5
2.28.24.5
2.28.51.1
2.31.48.5
2.50.46.1

Tid

2.07.37.9
2.08.22.9
2.11.48.5
2.13.11.9
2.13.48.4
2.14.59.5
2.20.42.3
2.23.02.7
2.24.23.7
2.24.54.2
2.25.11.1
2.27.50.4
2.32.17.2
2.33.53.6
2.39.32.0
2.42.25.1

Tid

2.07.04.0
2.07.06.0
2.11.47.7
2.12.14.8
2.15.29.4
2.15.36.3
2.18.05.2
2.18.55.9
2.27.32.3
2.30.45.9
2.32.58.1
2.47.25.9

Tid

2.11.59.4
2.15.14.5
2.41.55.7
2.42.24.7
3.00.24.7
3.03.47.3

Tid

2.07.05.2
2.18.55.6
2.21.18.6
2.28.06.9
2.31.43.6
2.34.00.2

Efter

03.01.2
08.26.9
12.08.2
28.06.7
30.18.3
34.42.3
35.08.9
38.06.3
57.03.9

Efter

00.45.0
04.10.6
05.34.0
06.10.5
07.21.6
13.04.4
15.24.8
16.45.8
17.16.3
17.33.2
20.12.5
24.39.3
26.15.7
31.54.1
34.47.2

Efter

00.02.0
04.43.7
05.10.8
08.25.4
08.32.3
11.01.2
11.51.9
20.28.3
23.41.9
25.54.1
40.21.9

Efter

03.15.1
29.56.3
30.25.3
48.25.3
51.47.9

Efter

11.50.4
14.13.4
21.01.7
24.38.4
26.55.0

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter

Punkter
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Result list

7
8
9
Brutit

459
456
458
453

Stefan Noren
Rolf Karlsson
Gunnar Asplund
Lasse Erkki

Distans - Langd herrar 60-
8 anmalda, 8 startande, 8 i mal

Pl FIS-code StartNrNamn

1 466 Einar Westman

2 467 UIf Landstrém

3 469 Dan Winblad

4 471 B-O Berglund

5 465 Roland Malmgren
6 468 Gosta Sjoberg

7 472 Robert Lofqvist

8 470 Sven Backstrom

Distans - Langd herrar 65-
10 anmaélda, 9 startande, 9 i mal

Pl. FIS-code StartNrNamn

1 480 Bert-Allan Persson
2 452 Anders Naslund

3 487 Sune Westman

4 481 Rolf Isaksson

5 482 Gunnar Sjéblom
6 488 Robert Maddisson
7 483 Josef Sunna

8 479 Klas Isaksson

9 484 H&kan Holmlund
Ej start 486 Eilert Lantto

Distans - Herrar Motion

54 anmalda, 52 startande, 52 i mal

Pl. FIS-code StartNrNamn

1 837 Erik Isaksson

2 824 Magnus Isaksson
3 844 Patrik Salo

4 811 Bjorn Yttergren

5 816 Mattias Lundin

6 836 Jonas Starck

7 887 Tom Lundqvist

8 855 Bo Andersson

9 876 Jonas Sandstrém
10 848 Janne Engman

11 881 Tomas Lagerfeldt
12 823 Jonathan Edlund
13 885 Anders Jonsson
14 819 Per Westin

15 812 Martin Sundqvist
16 817 Torbjorn Yttergren
17 810 Per Edberg

18 838 Anders DeWall

19 847 Per-Erik Nilsson
20 846 Peter Nasstrom
21 882 Jonas Gustafsson
22 888 Erik Andersson
23 886 Dag Osterlund

24 814 Roland Hornberg
25 830  Kurt-Ake Holmgqvist
26 841 H8kan Strém

27 879 Olavi Keviniemi
28 843 Henry Lingesten
29 807 Urban Séderberg
30 845 Niclas Timby

31 880 Torbjorn Olofsson
32 820  Henrik P8lsson
33 901 Johan Ekestrom
34 889 Osten Markstrém
35 815 David Didriksson
36 878 Lasse Zittra

37 835 Martin Malmsten
38 808 Linus Eriksson

39 833 Bjorn Ingebrigtsen
40 829 Magnus Larsson
41 822 Joakim Thuresson
42 842 Jakob Ederlov

Fodd
1949
1945

1945

Fodd

1943
1942
1900

1900

Fodd

1980
1979

1900

1900

1980

1945
1900

1961

1900

1958

1948

IFK Umed
FK Volvo

Klubb

Fredrika IK

IK Studenterna
Team Esplanad
IFK Umed
Hagglunds IoFK

Foéreningen Vasterbottens Sv

Klubb

Team Esplanad
Team Esplanad
Team Esplanad
Jalles TC Umed

Foéreningen Vasterbottens Sv

Team Esplanad
Jalles TC Umed
Savar IK

IFK Umed
Jalles TC Umed

Klubb
Stocke IF
Savar IK
Robéacks SK
Tegs SK

Djurgdrdens IF

FK Volvo
Umedalens If
Umedalens If
FK Volvo

IFK Umed
SWEco IF
Tegs SK

Spoélands IF

FK Volvo
Féreningen Norsjo Skidor
IFK Umed

IFK Umed

IFK Umed
Jalles TC Umed
Skogis If
Lansjarvs IF
Bured IF

Klubblos

Ncc If

FK Volvo

Astrazeneca IF
Féreningen Norsjo Skidor

Ostersunds SK

2.37.20.4
2.41.23.5
2.49.54.8

Tid

2.18.37.9
2.22.35.3
2.25.25.6
2.26.28.9
2.30.26.9
2.36.02.2
2.36.59.6
2.48.20.0

Tid

2.29.13.9
2.32.19.7
2.34.24.7
2.38.58.1
2.42.49.0
2.43.01.2
2.45.14.0
2.47.06.3
2.54.54.7

Tid

2.09.28.2
2.12.27.9
2.19.51.6
2.26.27.3
2.27.12.8
2.27.51.9
2.28.47.2
2.28.48.1
2.30.31.5
2.31.15.6
2.31.28.8
2.31.51.5
2.32.47.8
2.33.19.8
2.33.28.4
2.33.36.1
2.33.42.2
2.36.58.6
2.37.41.1
2.38.28.8
2.38.42.2
2.38.45.3
2.39.15.8
2.39.41.3
2.39.43.4
2.39.47.0
2.42.15.8
2.45.13.0
2.46.44.3
2.47.07.3
2.47.10.7
2.47.14.7
2.52.24.3
2.52.32.5
2.52.45.7
2.53.50.8
2.55.51.3
2.59.45.5
3.00.22.8
3.02.16.7
3.03.18.1
3.05.42.7

30.15.2
34.18.3
42.49.6

Efter

03.57.4
06.47.7
07.51.0
11.49.0
17.24.3
18.21.7
29.42.1

Efter

03.05.8
05.10.8
09.44.2
13.35.1
13.47.3
16.00.1
17.52.4
25.40.8

Efter

02.0-1.7
10.23.4
16.59.1
17.44.6
18.23.7
19.19.0
19.19.9
21.03.3
21.47.4
22.00.6
22.23.3
23.19.6
23.51.6
24.00.2
24.07.9
24.14.0
27.30.4
28.12.9
29.00.6
29.14.0
29.17.1
29.47.6
30.13.1
30.15.2
30.18.8
32.47.6
35.44.8
37.16.1
37.39.1
37.42.5
37.46.5
42.56.1
43.04.3
43.17.5
44.22.6
46.23.1
50.17.3
50.54.6
52.48.5
53.49.9
56.14.5

Punkter

Punkter

Punkter
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Result list

43 884 Lars Falldin

44 849 Mikael Selstedt
45 813 Per-Anders Sjodin
46 856 Fredrik Sehlstedt
47 809 Calle Stihl

48 834 Erik Lindgren

49 828 Erik Salo

50 831 Tor Ny

51 818 Sven Lindblom
52 840 Hans Forslund

Ej start 821 Mikael Sandstréom
Ej start 827 Vidar Ny

Masstart klassisk stil - Damer motion
17 anmaélda, 14 startande, 13 i mal
Pl FIS-code StartNrNamn

1 857 Annika Salo

2 863 Emma Wiklund

3 868 Emma Nordin

4 862 Emma Hérnberg
5 859 Doris Hjelm

6 866 Lina Ny

7 864 Lisa Holmqvist

8 869 Moa Eirell

9 872 Erika Hedin

10 858 Gudrun Eirell

11 861 Lina Jérnhagen
12 870 Nina Hultgvist
13 874 Stina Augustsson
Brutit 871 Marie Granholm
Ej start 865 Louise Westerlund
Ej start 867 Monica Hansson
Ej start 860 Johanna Selling

Distans - Herrar Motion 20
10 anmaélda, 10 startande, 10 i mal
Pl FIS-code StartNrNamn

1 839  Marten Stal

2 852  Martin Akerlund
3 883 Jeff Lewis

4 854 Johan Forslund
5 850 UIf Holmqvist

6 853 Viktor Karlsson
7 873 Hakan Wingfors
8 851 Erik Sjokvist

9 877 Mikael Bergqvist
10 902 Anti Padar

Distans - Damer Motion 20 km

8 anmalda, 8 startande, 8 i mal

Pl FIS-code StartNrNamn

1 898 Birgitta Tysklind
899 Lena Olsson
894 Ellen Nilsson
897 Marita Lowstedt
895 Elisabeth Ignell
900 Ulrika Johansson
893 Sara Svanlund
896  Marie Astrom
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1942

1945

Fodd
1972

1982

1984

Fodd

1973
1900

1970

1953
1900

Fodd

1900

1975

Burtrésk SK

Lycksele IF
IFK Umed

Klubblés

Klubb
Lycksele IF

IFK Umed

Klubblés

Skellefted SK

IFK Umed

Féreningen Norsjo Skidor
Jalles TC Umed

Jalles TC Umed

FK Volvo
Klubblés

Klubblés
Jalles TC Umed
Bondsjohojdens IK

Klubb

Umed OK
Skellefted SK
Jalles TC Umed
Skellefted SK
IFK Umed
Bjorna IF
Jalles TC Umed
FK Volvo

Klubb

Jalles TC Umed
Jalles TC Umed
Umedalens If
Jalles TC Umed
Umedalens If
Umed OK
Skogis If
Umedalens If

3.09.05.9
3.12.21.0
3.14.09.4
3.21.11.4
3.22.05.8
3.22.15.8
3.28.10.1
3.32.54.2
3.34.19.3
3.45.29.3

Tid

2.30.51.6
2.44.05.5
2.52.09.6
2.59.47.8
2.59.55.2
3.03.37.0
3.14.01.1
3.14.07.6
3.19.17.3
3.20.18.9
3.21.51.5
3.24.34.0
3.58.37.8

Tid

1.01.09.1
1.01.38.3
1.07.20.8
1.07.32.7
1.08.54.0
1.09.20.5
1.10.26.4
1.13.16.8
1.13.44.6
2.39.40.5

Tid

1.23.32.3
1.24.57.2
1.36.49.3
1.38.13.9
1.38.23.8
1.39.35.7
1.42.08.2
1.42.32.2

59.37.7
1.02.52.8
1.04.41.2
1.11.43.2
1.12.37.6
1.12.47.6
1.18.41.9
1.23.26.0
1.24.51.1
1.36.01.1

Efter

13.13.9
21.18.0
28.56.2
29.03.6
32.45.4
43.09.5
43.16.0
48.25.7
49.27.3
50.0-1.9
53.42.4
1.27.46.2

Efter

00.29.2
06.11.7
06.23.6
07.44.9
08.11.4
09.17.3
12.07.7
12.35.5
1.38.31.4

Efter

01.24.9
13.17.0
14.41.6
14.51.5
16.03.4
18.35.9
18.0-1.9

Punkter

Punkter

Punkter
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